بم آقاي نصرالمنفي

۲

« کرئلیوس دو بروین » از طریق اردبیل و زنجان و سلطانیه و قزوین و قم و کاشان باصفهان رفته و در کتاب نفیس او تصاویر متعددی از ابنیه و آثار و پلها و مناظر گوناگون شهرهای مذکور دیده میشود که جملگی بدست خود او کشیده شده است.

ورود او باصفهان در روز چهاردهم رجب ۱۱۱۵ هجری (۱۳ نوامبر ۱۷۰۳ م.) و چنانکه خود مینویسد در کاروانسرای معروف به « جده » واقع در میدان نقش جهان که متعلق بمادرشاه سلطان حسین بوده است و آرامنه اصفهان در آنجا نمازها و دگانهای متعدد داشته اند منزل کرده است.